
Администрация Токарёвского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

28.07.2020                                    р.п. Токарёвка                                              № 307 

  
Об отмене постановления администрации района «Об утверждении 
Муниципальной программы «Укрепление общественного здоровья населения 
Токарёвского района Тамбовской области на 2020-2024 годы» от 07.04.2020 
№156 
 

 

Рассмотрев протест прокуратуры Токарёвского района Тамбовской 

области от 30.06.2020 №02-01-27-2020 на постановление администрации 

Токарёвского района от 07.04.2020 №156 «Об утверждении Муниципальной 

программы «Укрепление общественного здоровья населения Токарёвского 

района Тамбовской области на 2020-2024 годы», руководствуясь абз.3 п.2 

ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п.3.10. Порядка 

разработки, утверждения и реализации муниципальных программ 

Токарёвского района Тамбовской области, утвержденного постановлением 

администрации района от 02.09.2013 № 489, Уставом Токарёвского района 

Тамбовской области, администрация района постановляет: 

1. Постановление администрации Токарёвского района Тамбовской 

области от 07.04.2020 №156 «Об утверждении Муниципальной программы 

«Укрепление общественного здоровья населения Токарёвского района 

Тамбовской области на 2020-2024 годы» отменить. 

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической 

газете Токаревского района «Маяк» и разместить в сетевом издании              

«ТОП 68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района Л.В.Гридасову. 

 

 

 

Глава района                                                                               В.Н. Айдаров 


